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Quest Software przedstawił nową wersję Toad for Oracle 

 

Quest Software w pierwszych dniach konferencji COLLABORATE 10 (18-22.04.2010, Las Vegas, 

USA) zaprezentował najnowszą wersję rozwiązania Toad for Oracle. Nowe narzędzie zapewnia 

większą automatyzację w zakresie tworzenia i rozwoju aplikacji Oracle, administracji oraz zapytań i 

raportowania. Wersja 10.5 Toad for Oracle  to nowa generacja w stosunku do poprzedniej wersji Toad 

for Oracle 10.  

Toad jest jednym z najbardziej znanych i rozpowszechnionych na rynku narzędzi ułatwiających 

zarządzanie i optymalizację baz danych oraz proces tworzenia i rozwoju aplikacji bazodanowych. 

Ułatwia programistom i administratorom pisanie kodu PL/SQL i jego optymalizację przy wykorzystaniu 

łatwego w użyciu i przyjaznego dla użytkownika interfejsu graficznego. Upraszcza i automatyzuje 

wykonywanie codziennych zadań administracyjnych oraz kompleksowe zarządzanie bazą danych.  

Toad wpływa nie tylko na oszczędność wydatków w firmach, ale również czasu użytkowników. 

Dodatkowe nowe funkcje w Toad for Oracle związane z ważną rolą, jaką odgrywa automatyzacja dla 

administratorów DBA pomagają w zarządzaniu różnorodnymi bazami danych w ramach jednej 

infrastruktury. Integracja kompleksowych rozwiązań do automatyzacji administrowania bazami danych 

jest jednym z głównych celów strategii w zakresie redukcji kosztów, wyznaczonych przez możliwość 

zapewnienia szybkiego zwrotu z inwestycji (ROI). 

Najważniejsze nowe funkcje Toad for Oracle:  

Wszystkie edycje Toad’a: 

- Predictive editing (przewidywanie edycji) – automatyczne uzupełnianie nazw obiektów, zmiennych 

itd. do kodu w oparciu o kontekst, zapewniając użytkownikom szybszy dostęp do treści, najczęściej 

przez nich używanych.  

- Code Road Map – dostarcza graficzny podgląd współzależności i relacji kodu do innych obiektów, 

wpływając na lepsze zrozumienie przez użytkownika i minimalizując ryzyko błędów podczas 

zarządzania kodem. 

- Auto debugging – automatyzuje generowanie instrukcji DBMS_OUTPUT dla deweloperów, którzy 

preferują debugowanie kodu przy użyciu standardowych instrukcji output w PL/SQL. 

 

Toad for Oracle Xpert Edition i Toad Suites 

- Auto Optimize - pozwala użytkownikom na prostą optymalizację SQL bezpośrednio w Toad Editor 

za pomocą kilku kliknięć.  

 



 
Toad DBA Suite for Oracle i Toad DBA Suite for Oracle – RAC Edition 

- Rozszerzenia Automation Designer – automatyzacja dodatkowych zadań administracyjnych, 

takich jak szybki import i eksport danych (data pump), porównywanie baz danych, kopiowanie tabel z 

danymi oraz generowanie schematu i skryptu bazy danych.  

- Integracja Spotlight on Oracle – zawiera dodatkowe punkty kontekstowe /contextual launch points/ 

z Toad’a do Spotlight’a, które pomagają użytkownikom zdiagnozować przyczynę problemów z 

wydajnością.   

 

Toad for Oracle 10.5 będzie dostępny od 21.04. br. Quest Software udostępni również 

zaktualizowaną bezpłatną wersję Toad for Oracle, która ułatwi przejście użytkowników do wersji 

komercyjnej. Będzie ją można pobrać ze strony www.toadworld.com - portalu użytkowników Toad’a. 

Dodatkowe informacje o Toad for Oracle: www.quest.com/toad-for-oracle/ 

 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 
 
 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
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e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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